Yasanın 18. Madde Uygulaması’na tabi alana dahil 
edildiği öğrenilmiştir.  

http://www.rehberdegerleme.com.tr/

KISITLILIK HALİ 
Değerleme konusu taşınmazların herhangi bir 

kısıtlılık hali bulunmamaktadır.  

PİYASA DEĞERİ 

KDV Hariç Piyasa Değerinin;  

4.850.000,00-TL  
(Dörtmilyonsekizyüzellibin Türk Lirası)  

KDV Dahil Piyasa Değerinin;  

5.723.000,00-TL  
(Beşmilyonyediyüzyirmiüçbin Türk Lirası) 

RAPORU 
HAZIRLAYAN 

DEĞERLEME UZMANI 

Eyüp SAMAN (SPK Lisans No:400699) 

SORUMLU 

DEĞERLEME UZMANI 
Aydil ÇEVEN (SPK Lisans No:401407) 

UYGUNLUK BEYANI 

Raporda sunulan bulgular değerleme uzmanının elde 
ettiği tüm bilgiler çerçevesinde doğru olduğu;

[...]

Yapılmış Değerleme Çalışmaları Hakkında Bilgi  

Değerleme konusu taşınmaz ile ilgili tarafımızca daha önce 10.03.2020 tarihinde 

2020/OZ/1196-4 rapor numarası hazırlanmış değerleme raporu bulunmakta 
olup, raporda aşağıdaki değerler takdir edilmiştir. 

KDV Hariç Piyasa Değeri;  

2.450.000,00-TL   (İkimilyondörtyüzellibin Türk Lirası)  

KDV Dahil Piyasa Değeri;  

2.891.000,00-TL   (İkimilyonsekizyüzdoksanbirbin Türk Lirası) 

BÖLÜM 2 

ŞİRKET – MÜŞTERİ BİLGİLERİ,  KULLANILAN DEĞER TANIMLARI 

2.1 Şirket Unvanı ve Adresi  

Şirketimiz, Rehber Gayrimenkul Değerleme Danışmanlık A.Ş. unvanı ile 
Karagümrük Mahallesi, Vatan Caddesi, Emlak Bankası Konutları, A3 Blok, No:74,

[...]

taşınmazın konumu, büyüklüğü, fiziksel özellikleri ve özellikle imar durumu 
dikkate alınarak yapılan değerleme sonucunda geliştirme yöntemi ile tespit 

edilen değeri ve emsal karşılaştırma yöntemi ile tespit edilen değeri göz önünde 
bulundurulduğunda güncel piyasa değerlerinin; 

KDV Hariç Piyasa Değerinin;  

4.850.000,00-TL   (Dörtmilyonsekizyüzellibin Türk Lirası)  

KDV Dahil Piyasa Değerinin;  
5.723.000,00-TL   (Beşmilyonyediyüzyirmiüçbin Türk Lirası) 

olacağı tahmin ve takdir edilmiştir. 

Durumu ve kanaatimizi ifade eden değerleme raporunu bilgilerinize sunarız. 

RAPORU HAZIRLAYANLAR 

Eyüp SAMAN    Aydil ÇEVEN 
                      Değerleme Uzmanı           Değerleme Uzmanı